
HVOR HVEM TELEFON E-POST

TINE KUNDESERVICE www.tinehandel.no

513 71 513    (man-

fre kl 07-18) kundeservice@tine.no

SALGSSSJEF Sigmund Solvang 415 14  404 sigmund.solvang@tine.no

KONSULENT VEST + NORD Anne Torunn Larsen 994 65 452 anne.torunn.larsen@tine.no

KONSULENT VEST + NORD Elisabeth Aga 993 56 664 elisabeth.aga@tine.no 

KONSULENT VEST + NORD Kurt Haukeland 917 53 771 kurt.haukeland@tine.no 

KONSULENT VEST + NORD Per Henning Tjelta 479 10 965 per.henning.tjelta@tine.no

KONSULENT VEST + NORD Stina Langdal Løvoll 996 40 333 stina.lovoll@tine.no

KONSULENT VEST + NORD Ann Kristin Meland 913 37 153 ann.kristin.meland@tine.no

KONSULENT VEST + NORD Per-Øyvind Almehagen 907 25 471 per-oyvind.almehagen@tine.no

KONSULENT VEST + NORD Dagny Hansen 950 89 067 dagny.hansen@tine.no 

KONSULENT VEST + NORD Thomas Sand 950 61 554 Thomas.Sand@tine.no

KONSULENT ØST Randi Frustøl 952 15 277 randi.frustol@tine.no

KONSULENT ØST Helge Hårklau 906 64 650 helge.harklau@tine.no 

KONSULENT ØST Jan A. Pedersen 905 99 497 jan.a.pedersen@tine.no 

KONSULENT ØST Jane Syversen 900 88 429 jane.syversen@tine.no 

KONSULENT ØST Margunn Berge 911 94 121 margunn.berge@tine.no

KONSULENT ØST Per Henrik Rydning 915 85 443 per.rydning@tine.no 

KONSULENT ØST Terje Langaas 913 23 046 terje.langaas@tine.no

KONSULENT ØST Anne Kristine Ruud Hoffsbakken 924 80 508 anne.kristine.hoffsbakken@tine.no
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